ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
12 июля 2018 года № 79

Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты
Совета народных депутатов Междуреченского городского округа
шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии со статьей 50 Закона Кемеровской области от 30.05.2011
№  54-ОЗ  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Кемеровской
области»,  на  основании  представленных  кандидатом  в  депутаты  Совета
народных  депутатов  Междуреченского  городского  округа  шестого  созыва
документов,  избирательная  комиссия  муниципального  образования
«Междуреченский городской округ» решила:

1.  Разрешить  Пузенкову  Григорию  Геннадьевичу,  выдвинутому
кандидатом в  депутаты  Совета  народных  депутатов  Междуреченского
городского округа шестого  созыва  по  одномандатному избирательному округу
№  11,  открыть  специальный  избирательный  счет  для  формирования
избирательного  фонда  в  дополнительном  офисе  8615/0301  Кемеровского
отделения 8615 ПАО «Сбербанк России», г.Междуреченск, пр. Строителей, 22,
пом. 3.

2.  Выдать  настоящее  решение  кандидату  Пузенкову  Григорию
Геннадьевичу.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
секретаря  избирательной  комиссии  муниципального  образования
«Междуреченский городской округ»  О.А.Дьякову.

Председатель избирательной
комиссии муниципального образования
«Междуреченский городской округ»           Ю.В.Гаврилова

Секретарь  избирательной
комиссии муниципального образования
«Междуреченский городской округ»                                О.А.Дьякова